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Stosownie do art. 24h ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559, 

z późn. zm.) radny, burmistrz, zastępca burmistrza, sekretarz gminy, skarbnik gminy, 

kierownik jednostki organizacyjnej gminy, osoba zarządzająca i członek organu 

zarządzającego gminną osobą prawną oraz osoba wydająca decyzje administracyjne w 

imieniu burmistrza obowiązani byli do złożenia oświadczenia o swoim stanie majątkowym w 

terminie do dnia 30 kwietnia 2022 r. według stanu na dzień 31 grudnia 2021 r.  

Analizy danych zawartych w oświadczeniu majątkowym dokonują osoby, którym 

złożono oświadczenie majątkowe oraz urząd skarbowy właściwy ze względu na miejsce 

zamieszkania osoby składającej oświadczenie.   

Informacje na temat analizy oświadczeń majątkowych przekazały Radzie Miejskiej 

następujące podmioty: 

➢ Wojewoda Warmińsko-Mazurski – w stosunku do oświadczenia majątkowego 

Burmistrza i Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

➢ Burmistrz Olecka – w stosunku do oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu 

Miejskiego, dyrektorów, kierowników jednostek organizacyjnych gminy, prezesów 

spółek, 

➢ Urząd Skarbowy w Olecku – w stosunku do oświadczeń majątkowych radnych oraz 

pozostałych osób obowiązanych do złożenia oświadczenia majątkowego,  

o których mowa wyżej. 

Na podstawie otrzymanych dokumentów oraz własnej analizy oświadczeń 

majątkowych radnych informuję, iż: 

➢ Przewodnicząca Rady Miejskiej złożyła oświadczenie w ustawowym terminie. 

Nieprawidłowości nie stwierdzono. Wskazano uchybienie w części A pkt II.2 – 

zastosowano kreskę zamiast zalecaną formę „nie dotyczy”. 

➢ Burmistrz złożył oświadczenie wojewodzie w terminie ustawowym. Stwierdzono 

następujące nieprawidłowości: 



✓ w pkt VIII nie dodano dochodu w kwocie 5.200,00 zł według zeznania 

podatkowego PIT-37 poz. 88), 

✓ w pkt IX poz. 2 nie podano modelu oraz roku produkcji pojazdu 

mechanicznego,  

✓ w części B.4 nie podano wszystkich miejsc położenia nieruchomości 

wymienionych w części A pkt II.4;  

Burmistrz poinformował, iż w dniu 17 października br. przesłał do wojewody 

korektę oświadczenia majątkowego. 

➢ Zastępca burmistrza, sekretarz gminy, skarbnik gminy, osoby wydające decyzje 

administracyjne, dyrektorzy i kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, prezesi 

spółek złożyli swoje oświadczenia w terminie ustawowym, nieprawidłowości nie 

stwierdzono. Urząd Skarbowy w Olecku porównał złożone oświadczenia majątkowe 

za 2021 rok z oświadczeniami złożonymi za poprzednie lata. Stwierdził, iż dochody 

wykazane w oświadczeniach są zgodne z dochodami z zeznań podatkowych oraz 

informacjami, które posiada urząd skarbowy w swojej ewidencji. Urząd poinformował 

również, że nie będzie kierować wniosków o kontrolę do Centralnego Biura 

Antykorupcyjnego i wskazał, iż wobec jednego pracownika przeprowadzi czynności 

sprawdzające.  

➢ Radni Rady Miejskiej złożyli oświadczenia w terminach określonych ustawą.  

W analizowanych oświadczeniach nieprawidłowości nie stwierdzono. Urząd skarbowy 

porównał oświadczenia majątkowe za 2021 r. z oświadczeniami złożonymi za 

poprzednie lata. Sprawdził, czy dochody wykazane w oświadczeniach są zgodne z 

dochodami z zeznań podatkowych oraz informacjami, które posiada w swych 

ewidencjach. Urząd poinformował, że nie będzie kierował wniosków o kontrolę do 

Centralnego Biura Antykorupcyjnego.  

Oświadczenie radnego Bogusława Marka Borawskiego złożone według stanu na dzień 

31 grudnia 2021 r. nie zostało poddane analizie, gdyż  radny złożył ślubowanie w dniu 

28 stycznia 2022 r. 

➢ Dyrektorzy szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Olecko złożyli 

oświadczenia o swoim stanie majątkowym w ustawowym terminie. Analiza dokonana 

przez urząd skarbowy wykazała, że oświadczenia są prawidłowe i bez braków 

formalnych. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
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